адрес на управление: гр. София, р-н „Красно село“, бул. „Македония“ № 3, да заплати на
Лилия  ..................., ЕГН  ..................., с адрес гр. София, бул. „Президент Линкълн“ № 107, 
вх. Б, ет. 4, ап. 15, сторените по делото разноски в размер на 204,52 EUR (двеста и четири 
евро и 52 цента), представляващи заплатено адвокатско възнаграждение в производството 
по НАХД № 328/2025 г. по описа на Районен съд – Сливница.

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване пред Административен съд –
София-област на основанията, предвидени в НПК и по реда на Глава дванадесета АПК в 14-